
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI
č.1ugzasv4reon2Š9zD/6

Zákazník:                   Domov na rozcestí svltavy
Adresa sídla:                  Tka}covská 381/l,  568 02 Svitavy
Adr. korespondenční: Tkalcovská 38i/i, 568 02 Svitavy

IČ:  70157286    I)IČ:  CZ70157286

Poskyt®`mt®l:              PODA a.B.
Adresa sídla:                  28. ňjna  l l68/102, Moravská ostrava, 702 00 0strava
obch. n:jstř{k:             §3á:n,±4n°a2fáňeaddeěná,:erma;Sc{éz:°dsn°eu:r3r2g,S;ravě
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

IČ:  25816179   DIČ:  CZ25816179

Předmět §m]ouvy
Poskytovatel se zavazu)e poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací ( dále jen „ Služby " ) specífikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje plstit cenu za poskytováni' Služeb

S]užba / Poznámh Cena/měaíc msto
UNET Wifi 25 Mbps 355.38 Kč Požámí 336/10, Svitavy
Office 20480/10240 kbps (UNET) 1990.00 Kč Tkalcovská 38i/1,  Svitavy

UNET Wifi 25 Mbps 355 .38 Kč Purkyňova 252/14, Svitavy

UNET Wifi 25 Mbps 355.38 Kč Hraniční  1390/17,  Svitavy

HomeLink 30M 272.72K:ě Dimitrovova 1962Q9, Svitavy

NK Mini  10000/2000 kbps 910.00 Kč Hlavní 453/164,  Svitavy

Fiber 60M 289.25 Kč Mane Ma)erové  1779/l i,  Svitavy

NK Mini  looooc000 kl)ps 910.00 Kč Zadni' 454/85,  Svitavy

UNFI` Wifi 25 Mbps 355.38 Kč T. G.  Masaryka 2307/331),  Svitavy

UNET Wifi 25  Mbps 355.38 Kč T. G. Masaryka 30/38,  Svitaw

HomeLink 30M 272J2 K,č Nádražní 1067/17, Svitavy

Pronájom vořejné IP adrosy 66.10 Kč Nádražní 1067/17, Svitavy

Ceubm C®na: 6487.69 Kč DPH:  1362.42 Kč | C®m vč. DPH: 7850.11 Kč

Zňzomcí p®pLatky Cona bezI)PII

Celkem Cena: 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč C®na vČ. DPH: 0.00 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy j sou Všeobecné podmínlqr poskytování služeb eloktromckých komunikací společnosti PODA a. s. pro

podnikatele ajiné osoby, které nejsou spotřebite]i v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzu)e, že se s nimi seznámil a
že s rimi souhlasí.
Zákazník, ktorý není podnikající Ďrzickou osobou, se v případě porušení svých smluvnich povinností zavazuje zaplat)t
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši  součtu měsi'čm'ch paušálů zbývajíci'ch do konce sjednané minimální doby uži'váni'
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívári služeb zjiných důvodů, Zákaznfl(, který nem'
podnikající fyzicÉou  osobou,  se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9`  Podmínek. Zákaznik, kteú )e podnikající fyzickou osobou, §e v

pň'padě ponišení svých smJuvních povinnosti v důsledku něhož Smlouva skončí do tŤí měs]'ců od jejího uzavření, zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu  měsíčni'ch paušálů  zbývajících do konce sjednané minimálni. dol)y
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před ui)lynutím sjodnané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců
odjeji'ho uzavření zjiných důvodů, Zákazník, který je podnikaji'cí 0/z]ckou osobou, se zavazuje zap]atit poskytovateli smluvní

pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbýva)ících  do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9
Podmínek`

Pokračování na  další straně.




